[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№
	532

с. Тюменцево

 Об утверждении районной целевой

 Программы «Устойчивое развитие сельских территорий Тюменцевского

 района на 2013-2020 годы»

         В соответствии Концепцией устойчивого развития сельских территорий РФ на период до 2020 года, долгосрочной целевой программой «Устойчивое развитие сельских территорий алтайского края» на 2012-2020 годы, в целях сохранения сельских поселений Тюменцевского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить районную целевую Программу «Устойчивое развитие сельских территорий Тюменцевского района на 2013-2020 годы» (Прилагается).
       2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тюменцевского района Алтайского края (Шульц В.В.) при формировании бюджета на каждый соответствующий финансовый год предусматривать вложение средств на реализацию Программы за счёт средств районного бюджета.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по экономике, имущественным и земельным отношениям Администрации Тюменцевского района.

Глава Администрации район

Е.А. Зибен
Логиновский А.И.
2 26 96